

HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 1.1.2014-31.12.2014

JÄSENISTÖ

Seuran jäsenrekisterissä 31.12.2015 oli 168 varsinaista jäsentä, yksi kannattajajäsen ja yksi kunniajäsen. Vuonna 2014 seuraan liittyi viisi uutta jäsentä ja siitä erosi kaksi jäsentä

HALLITUS

Seuran vuosikokouksessa 2014 valittuun hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet:

Eero Pukkala (puheenjohtaja)
Tomi-Pekka Tuomainen (varapuheenjohtaja)
Laura Laakso (sihteeri)
Anu Ruusunen (rahastonhoitaja)
Pikka Jokelainen, jäsen
Outi Lyytikäinen, jäsen
Anssi Auvinen, varajäsen
Johanna Jyrkkä, varajäsen
Janne Pitkäniemi, varajäsen
Esa-Pekka Takala, varajäsen

Vanha hallitus kokoontui vuonna 2014 kerran ja uusi kolme kertaa.
Seuran jäsentiedotteita julkaistiin 5 kpl.

TALOUS

Seuran tilintarkastajiksi vuodelle 2014 valittiin Ilkka Vohlonen ja Jaakko Kaprio sekä varatilintarkastajiksi Ulla Broms ja Timo Hakulinen.

TILAISUUDET

SES vuosikokous pidettiin Tieteiden talolla 1.4.2014.

Vuoden epidemiologi 2014 jätettiin valitsematta ehdokkaiden puuttuessa.

Marraskuussa SES järjesti Mandatum Lifen tarjoamissa tiloissa Helsingissä vanhan Sinebrychoffin tehtaan pilarisalissa seminaarin, jonka sisällöstä vastasi Professori Ian Roberts. 10.12 pidettyä seminaaria seurasi n.20 epidemiologian alan asiantuntijaa. Tilaisuudessa järjestettiin myös Nuori Epidemiologi 2014-kilpailun finaali, jonka voitti Noora Kanerva esityksellään ”Higher fructose intake is inversely associated with risk of nonalcoholic fatty liver disease in older Finnish adults.”

MUU TOIMINTA

Seura on Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsen.

Seura seurasi aktiivisesti Euroopan Unionin tietosuojadirektiivin kansallista soveltamista sekä vaikutti näihin jäsenistön aktiivisuuden kautta.

Seura pitää yhteyttä aktiivisesti jäseniinsä sähköpostin ja internet-sivuston sekä Facebook-profiilin kautta. Sähköpostitse on ilmoitettu paitsi seuran tapahtumista, myös muista epidemiologian alan kursseista ja tapahtumista, avoimna olevista epidemiologeille sopivista työpaikoista sekä seuran aktiivisesta toiminnasta. Sihteeri toimii sähköpostilistan päivittäjänä.